И ркутское публичное акционерное общ ество энергетики и электрификации ПАО «Иркутскэнерго»

Дополнительное соглашение № 2-2018
к Договору теплоснабжения (поставки) № 1250 бюджетного Потребителя

тепловой энергии в горячей воде от 22.12.2017

Г' АнгаРск « ID » ОС, 2018 гона

Иркутское публичное акционерное общество энергетики и электрификации (ПАО
«Иркутскэнерго»), далее именуемое Единая теплоснабжающая организация, в лице заместителя
начальника Ангарского отделения Общества с ограниченной ответственностью «Иркутская
Энергосбытовая компания» (ООО «Иркутскэнергосбыт») Ащенкова Андрея Николаевича, действующего
на основании Доверенности от 27 марта 2018 года № 140, с одной стороны, и областное государственное
автономное учреждение здравоохранения «Ангарская городская больница № 1» (ОГАУЗ «Ангарская
городская больница № 1»), далее именуемое Потребитель, в лице главного врача Крывовязова Ивана
Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании далее
именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

Стороны договорились внести следующие изменения в договор:

1. Приложение № 1 к Договору изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему Дополнительному
соглашению.

2. Исключить из договора Приложением № 2 по тепловой установке: Прачечная с гаражом п Мегет,
ул Геофизиков, дом № 20/4.

3. Приложение № 3 к Договору изложить в редакции Приложения № 2 к настоящему Дополнительному
соглашению.

4. По всем другим вопросам, не предусмотренным настоящим Дополнительным соглашением, Стороны
обязаны руководствоваться условиями Договора.

5. Настоящее дополнительное соглашение состоит из основной части на 1 листе, Приложений № 1, 2, к
нему на 3 листах, составленного в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному
для каждой из сторон, вступает в силу с момента его подписания, распространяет свое действие с 26 марта
2018 года и является неотъемлемой частью Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН

Потребитель
Главный врач ОГАУЗ «Ангарская городская
больница № 1»

И .В . К р ы в о в я зы й

Единая теплоснабжающая организация
А н га р с к о г о  о тд ел е н и я

Н. А щ ен к о в

Исполнитель: Шейко И.А.

Приложение № 1 к дополнительному соглашению №  2-2018 от с&  ■ & 6 -
к Договору теплоснабжения (поставки) бюджетного потребителя тепловой энергии в горячей воде

№1250 от 22.12.2017
ПЛАНИРУЕМОЕ КОЛИЧЕСТВО ПОДАЧИ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ И ТЕПЛОНОСИТЕЛЯ ПО ВСЕМ ТЕПЛОВЫ М  УСТАНОВКАМ

Максимальная тепловая нагруз 2,49435 Г кал / час, в том числе :
- на отопление 1,42166 Г кал / час
- на вентиляцию 0,43585 Г кал / час
- на ГВС 0,63684 Г'кал / час

РАСЧЕТ

№
п/п

Месяцы

Teiтловая энер “ИЯ Т  еплоноситель

Отопление
, ГКал

Г орячее
водоснаб.,

ГКал

Вентиляци
я ГКал

Потери,
ГКал

1 ютери в
сетях

тепловых
Гкал

Вода, м3
Утечки,

м3

Утечки в тепловы х
сетях, м3и т  гр-цы

раздела до
места

установки
1 Д . i LUAJ.

Ut

установки
ПУ до

тепловой

Всего,
ГКал

и т  гр-цы
раздела до

места
установки

О т места
установки

ПУ до
тепловой

Всего, м3

1 Январь 765,5265 137,7233 171,8895 3,4700 0,7038 0,0000 1 079,3131 2 283,3055 45.2659 0,1451 0.0000 2 328,7165
2 Февраль 636.8407 124,3952 142.9645 3,0125 0.6258 0.0000 907.8387 2 062.3399 40,8857 0.1310 0,0000 2 103,3566
3 Март 533,7908 137,723 3 119,7280 2,8976 0.6680 0.0000 794,8077 2 283.3055 45,2659 0,1451 0.0000 2 328.7165
4 Апрель 339,1 136 133,2805 75,9217 2,3187 0.6320 0.0000 551.2665 2 209,6487 43,8061 0.1404 0,0000 2 253,5952
5 Май 150,0625 137,7231 33,5865 1,0756 0,6535 0.0000 323,1012 2 283.3022 20.4427 0,1451 0,0000 2 303.8900
6 Июнь 0.0000 133.2805 0.0000 0,0000 0.6398 0.0000 133.9203 2 209.6487 0,0000 0,1404 0,0000 2 209,7891
7 Июль 0,0000 137,7233 0.0000 0.0000 0,6421 0.0000 138,3654 2 283,3055 0.0000 0,1451 0,0000 2 283,4506
8 Август 0.0000 137,7233 0.0000 0.0000 0.6089 0,0000 138,3322 2 283,3055 0,0000 0,1451 0,0000 2 283,4506
9 Сентябрь 171,5001 133,2805 38.3846 1,2333 0.5668 0,0000 344,9653 2 209,6487 23,3632 0.1404 0.0000 2 233.1523

10 Октябрь 362,5080 137,723 3 81,1738 2,4209 0,5948 0,0000 584,4208 2 283,3055 45,2659 0,1451 0,0000 2 328,7165
11 Ноябрь 534,1226 133,2805 119,8163 2,8610 0.5876 0.0000 790.6680 2 209.6487 43,8061 0,1404 0.0000 2 253,5952
12 Декабрь 713,1339 137,7233 160,0964 3,3537 0,6573 0,0000 1 014,9646 2 283,3055 45,2659 0,1451 0,0000 2 328.7165

Итого: 4 206,5987 1 621,5801 943.5613 22.6433 7,5804 0,0000 6 801.9638 26 884.0699 353,3674 1,7083 0.0000 27 239.1456

Максимальный водоразбор из тепловой сети
Норма утечки теплоносителя не более
Расчет количества подачи тепловой энергии и теплоносителя

Д А  е
аннзация

игарского отделения
Щ]

10,5296 м3 /час
0,0321 м3 /час

Единая геплоснаб^йно

ООО "И ркутск/не
I Ш  *  п л

\\ A<t\
м.п.

осуществлен по состоянию нагруздвгн
ПОДПИСИ С Т О Р О Ж

Ащенков А.Н.

осуществлен исходя из количества дней в 2018 г.

ГАУЗ «А нгарская городская больница № 1»

Крывовязый И.В.

Приложение №  2 к дополнительному соглаш ению  №  2-2018 от ^  <?£■ <2/? /#
к Д оговору теплоснабжения (поставки) бю джетного

потребителя тепловой энергии в горячей воде
№ 1250 от 22.12.2017

ПЕРЕЧЕНЬ
тепловы х установок и А ктов разграничения балансовой принадлежности тепловы х сетей

№
п/п

Наименование адрес,
объекта

Собственник
 ̂и за их оослуж ивание (актов

Тепловая нагрузка ГКал/час
ГО)

(владелец)
тепловых
установок

Отопление Вентиляция г в с Всего
№ и дата
актов ГО

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Здание детского

инфекционного отделения
ввод №1)
Ангарск, кв-л 20-й, дом

11

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
больница № 1»

0,0723 0.0000 0,0137 0.0860 № б/н от 19.01.2017

2 Дентр клинической
иммунологии и
аллергологии
г Ангарск, кв-л 27-й, дом
№ 2

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
больница № 1»

0,0500 0,0000 0,0100 0,0600 № - от 19.01.2017

3 [ежилое помещение
Ангарск, кв-л 80-й, дом

Та 4, пом. 67

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
болыййи У" 1»

0,0163 0,0000 0.0000 0.0163

4 Здание детского
инфекционного отделения
(ввод №2)
г Ангарск, кв-л 20-й, дом
v: . !

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
больница № 1»

0.1117 0,2220 0,0151 0,3488 № б/н от 19.01.2017

5 Склад - гараж
г Ангарск, кв-л 73-й, дом
№ 25

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
болыпша № 1»

0,0300 0.0000 0,0000 0,0300 № б/н от 19.01.2017

6 Здание поликлиники №1
г Ангарск, ул Горького,
дом № 24

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
больница № 1»

0,2380 0,0840 0,1840 0,5060 № - от 19.01.2017

7 Терапевтический корпус
г Ангарск, кв-л 86-й, дом
№ 12

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
больница № 1»

0,3590 0,0430 0,1950 0,5970 № - от 19.01.2017

8 Хирургическое отделение
г Ангарск, кв-л 7-й, дом №
8

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
больница № 1»

0,2110 0,0000 0,0540 0,2650 № - от 19.01.2017

9 ГУ АФ МФОМС граждан
Иркутской обл. гараж
г Ангарск, кв-л 73-й, дом
№ 21. пом. 3

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
больница № 1»

0,0060 0,0000 0,0000 0,0060 № - от 19.01.2017

10 Поликлиническое
отделение
рп Мегет, ул Геофизиков,

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
больница № 1»

0,0397 0,0000 0,0108 0,0505 № - от 19.04.2005

11 Поликлиника № 5
г Ангарск, мкр Китой, ул
Советская, дом № 17а

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
больница№> 1»

0,1900 0,0000 0,0800 0,2700 № - от 19.01.2017

12 Котельная
рп Мегет, ул Геофизиков,
дом № 20/1

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
больница .№> 1»

0,0086 0,0000 0,0000 0,0086 № - от 19.04.2005

13 Помещение поликлиники
(профилакторий)
г Ангарск, мкр Цементный
ул Лесная, дом № 11

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
больница № 1»

0,0174 0,0000 0,0168 0,0342

11 нежилое помещение
Министерства
здравоохранения
Иркутской области
г Ангарск, кв-л 80-й, дом
'V  4

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
больница № 1»

0,0165 0,0000 0,0024 0,0189

15 Здание поликлиники
рп Мегет, ул Трактовая,
дом № 22

ОГАУЗ
«Ангарская
городская
бопкнипа .№ 1»

0,0552 0,0869 0,0550 0,1971

Итого: 1,4217 0,4359 0,6368 2,4944

ПОДПИСИ СТОРОН
Единая теплоснабж аю щ ая организация

Заместитель начальнику арского отделения
ООО

П отребитель

Главны й врач О ГА У З «А нгарская городская

М.Г1.

А